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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa części lotniczych, dostawa wyposażenia awionicznego do samolotu PA-28 Arrow,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z zadania 2 pozycji 1 - PN 99792-000 oraz pozycji 6-PN 67823-000 i przeniesienie ich do osobnego zadania z uwagi na długi czas oczekiwania na dostawę sięgający 20 tygodni ?
Odpowiedź
Zamawiający rezygnuje z zakupu  w zadaniu częściowym nr  2 pozycji 1 - PN 99792-000 oraz pozycji 6-PN 67823-000. Prosimy o niewycenianie tych pozycji przy składaniu oferty.
2. Czy Zamawiający w przypadku złożenia oferty przez podmiot zagraniczny w celu porównania ofert doliczy do niej należny podatek i ewentualne cło?
Odpowiedź
Tak, zgodnie z zapisami pkt. 17.6 SIWZ, podmiot zagraniczny w formularzu cenowym wpisuje tylko cenę netto. Zamawiający w celu porównania ofert doliczy do niej należny podatek VAT i ewentualne cło.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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